
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 3,495,887 2,880,823 615,064

기 480,930 285,936 194,994

시비 463,205 267,585 195,620

구비 2,551,752 2,327,302 224,450

문화도시 조성 751,889 697,403 54,486

시비 66,000 40,000 26,000

구비 685,889 657,403 28,486

문화시설 확충 및 운영 413,865 385,879 27,986

시비 60,000 40,000 20,000

구비 353,865 345,879 7,986

사하문화원 지원(전환사업) 130,000 110,000 20,000

시비 60,000 40,000 20,000

구비 70,000 70,000 0

307 민간이전 130,000 110,000 20,000

시비 60,000 40,000 20,000

구비 70,000 70,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 48,000 12,000

○문화강좌 등 사업 지원 60,000 48,000 12,000경정 60,000,000원

시비 36,000 24,000 12,000

구비 24,000 24,000 0

03 민간단체법정운영비보조 70,000 62,000 8,000

○인건비 등 운영 지원 70,000 62,000 8,000경정 70,000,000원

시비 24,000 16,000 8,000

구비 46,000 46,000 0

홍티예술촌 운영 183,751 175,765 7,986

301 일반보전금 34,786 26,800 7,986

08 사회복무요원보상금 7,986 0 7,986

○홍티예술촌 사회복무요원 7,986 0 7,986

·보수 6,085 0 6,085

·식비 1,386 0 1,386

·교통비 515 0 515

676,100원*9월

7,000원*22일*9월

2,600원*22일*9월

관광 진흥 및 활성화 100,832 74,332 26,500

시비 6,000 0 6,000

구비 94,832 74,332 20,500

부산바다축제 지원 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○부산바다축제 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

관광사하 기반조성 25,220 18,720 6,500

시비 6,000 0 6,000

구비 19,220 18,720 500

201 일반운영비 7,500 7,000 500

02 공공운영비 500 0 500
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광 진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관광안내소 등 유지관리 500 0 500500,000원

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

시비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○몰운대 바다섬 관광안내표지판 설치(주민참여

예산) 6,000 0 6,0006,000,000원

시비 6,000 0 6,000

전통문화의 계승 및 보존 457,281 298,283 158,998

시비 247,814 136,515 111,299

구비 209,467 161,768 47,699

문화유산 보존 238,811 79,813 158,998

시비 150,164 38,865 111,299

구비 88,647 40,948 47,699

목조문화재 순찰원 배치 57,320 57,322 △2

시비 38,864 38,865 △1

구비 18,456 18,457 △1

101 인건비 57,320 57,322 △2

시비 38,864 38,865 △1

구비 18,456 18,457 △1

04 기간제근로자등보수 57,320 57,322 △2

○목조문화재 순찰원 임금 등

55,520 55,522 △2경정 55,520,000원

시비 38,864 38,865 △1

구비 16,656 16,657 △1

문화재 보수·정비 159,000 0 159,000

시비 111,300 0 111,300

구비 47,700 0 47,700

401 시설비및부대비 159,000 0 159,000

시비 111,300 0 111,300

구비 47,700 0 47,700

01 시설비 159,000 0 159,000

○윤공단 입구 벽면(옹벽) 정비 159,000 0 159,000159,000,000원

시비 111,300 0 111,300

구비 47,700 0 47,700

생활체육 육성 1,952,851 1,551,271 401,580

기 480,930 285,936 194,994

시비 149,391 91,070 58,321

구비 1,322,530 1,174,265 148,265

생활체육 보급·육성 1,952,851 1,551,271 401,580

기 480,930 285,936 194,994

시비 149,391 91,070 58,321

구비 1,322,530 1,174,265 148,265

스포츠강좌 이용권 사업 525,341 260,160 265,181

기 367,739 182,112 185,627

시비 78,801 39,024 39,777

구비 78,801 39,024 39,777
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 525,341 260,160 265,181

기 367,739 182,112 185,627

시비 78,801 39,024 39,777

구비 78,801 39,024 39,777

05 민간위탁금 525,341 260,160 265,181

○스포츠강좌 이용권 사업 525,341 260,160 265,181경정 525,341,000원

기 367,739 182,112 185,627

시비 78,801 39,024 39,777

구비 78,801 39,024 39,777

일반 생활체육지도자 배치 119,188 116,928 2,260

기 59,594 58,464 1,130

구비 59,594 58,464 1,130

307 민간이전 119,188 116,928 2,260

기 59,594 58,464 1,130

구비 59,594 58,464 1,130

02 민간경상사업보조 119,188 116,928 2,260

○일반 생활체육지도자 배치

119,188 116,928 2,260경정 119,187,840원

기 59,594 58,464 1,130

구비 59,594 58,464 1,130

어르신 생활체육지도자 배치 59,594 58,464 1,130

기 29,797 29,232 565

구비 29,797 29,232 565

307 민간이전 59,594 58,464 1,130

기 29,797 29,232 565

구비 29,797 29,232 565

02 민간경상사업보조 59,594 58,464 1,130

○어르신 생활체육지도자 배치

59,594 58,464 1,130경정 59,593,920원

기 29,797 29,232 565

구비 29,797 29,232 565

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 23,760 9,360 14,400

시비 23,760 9,360 14,400

307 민간이전 23,760 9,360 14,400

시비 23,760 9,360 14,400

02 민간경상사업보조 23,760 9,360 14,400

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선

23,760 9,360 14,400경정 23,760,000원

시비 23,760 9,360 14,400

구 체육회 지원 110,000 75,000 35,000

시비 30,000 27,500 2,500

구비 80,000 47,500 32,500

307 민간이전 110,000 75,000 35,000

시비 30,000 27,500 2,500

구비 80,000 47,500 32,500

02 민간경상사업보조 110,000 75,000 35,000
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구 체육회 운영비 지원 70,000 65,000 5,000경정 70,000,000원

시비 30,000 27,500 2,500

구비 40,000 37,500 2,500

○구 체육회 회장 선거비용 지원 30,000 0 30,00030,000,000원

장애인스포츠강좌 이용권 사업 34,000 23,040 10,960

기 23,800 16,128 7,672

시비 5,100 3,456 1,644

구비 5,100 3,456 1,644

307 민간이전 34,000 23,040 10,960

기 23,800 16,128 7,672

시비 5,100 3,456 1,644

구비 5,100 3,456 1,644

05 민간위탁금 34,000 23,040 10,960

○장애인스포츠강좌 이용권 사업

34,000 23,040 10,960경정 34,000,000원

기 23,800 16,128 7,672

시비 5,100 3,456 1,644

구비 5,100 3,456 1,644

체육시설 유지 보수 371,339 310,690 60,649

301 일반보전금 10,649 0 10,649

08 사회복무요원보상금 10,649 0 10,649

○동네체육시설 관리보조 10,649 0 10,649

·보수 8,114 0 8,114

·식비 1,848 0 1,848

·교통비 687 0 687

676,100원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

2,600원*1명*22일*12월

401 시설비및부대비 343,000 293,000 50,000

01 시설비 343,000 293,000 50,000

○강변환경공원 파크골프장 조성 50,000 0 50,00050,000,000원

체육진흥 활동지원 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

○체육진흥 활동지원(민간단체보조금)

12,000 0 12,00012,000,000원
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